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Serdecznie zapraszamy na bezpłatny pokaz spektaklu Teatru Czrevo pt "Brydkie kaczenia".

Spektakle odbędą się w Hajnowskim Domu Kultury:

17 czerwca o godz. 8:30 i 10:00

18 czerwca o godz. 10:00

 

Zapraszamy do rezerwowania bezpłatnych wejściówek pod nr telefonu 511673151 (Joanna Troc) lub
adres e-mail a.stel@wp.pl

 

opis:

Znana baśń w podlaskiej odsłonie - pełna ciepła, muzyki i barwnej wyobraźni. "Brzydkie kaczątko"
opowiedziane z perspektywy matki staje się poruszającą historią o dorastaniu, inności i potrzebie
akceptacji. Drewniana architektura, ludowe instrumenty na żywo i teatralna zabawa przenoszą
widzów w magiczny świat Podlasia. Spektakl dla widzów w każdym wieku - wzrusza, bawi i zostaje w
sercu na długo. Przedstawienie to przeniesiona w podlaskie realia opowieść o poszukiwaniu akceptacji
i ciepła, o dzieciństwie i dorastaniu, kiedy jest się innym. Opowiedziana z perspektywy matki, pozwala
odczytać nam doskonale znaną baśń na nowo. Brzydkie kaczątko Andersena to nie tylko znakomita
interakcja teatralna z dziećmi i opowiedzenie uniwersalnej historii o brzydkim kaczątku. To także
zanurzenie się w świat podlaskiej architektury, zdobnictwa, kolorystyki. To ukazanie dziedzictwa
kulturowego w formie teatralnej zabawy. W przedstawieniu biorą udział aktorzy Teatru Czrevo: Joanna
Troc (absolwentka Białostockiej Akademii Teatralnej) oraz jako aktor operowy i multiinstrumentalista
Bartosz Wasiluk. Reżyserem spektaklu jest Łucja Urszula Grzeszczyk-Żukowska - doktor w dziedzinie
sztuk teatralnych, aktorka Białostockiego Teatru Lalek, wykładowczyni Warszawskiej Akademii
Teatralnej Filii w Białymstoku, scenografka i konstruktorka lalek, która stworzyła również lalki do
spektaklu. Scenografia nawiązuje do drewnianej architektury podlaskich wsi. Rozpoznawalnym
symbolem Podlasia jest drewniane zdobnictwo - okiennice, podokienniki, nadokienniki oraz naroża.
Wszystkie te elementy są ozdobami miniaturowych, wielobarwnych domków, które tworzą scenerię do
przygód kaczątka. W spektaklu usłyszymy również specjalnie przygotowane aranżacje muzyczne
czerpiące z tradycyjnych utworów Podlasia. Uczestnictwo w projekcie multiinstrumentalisty - Bartosza
Wasiluka ubarwi całą opowieść w tło muzyczne. Inspiracją do sfery muzycznej są utwory zebrane
przez Stefana Kopę oraz Doroteusza Fionika. W spektaklu będzie można ponadto usłyszeć na żywo
podlaskie, tradycyjne instrumenty m.in. gęśle oraz lirę korbową wykonane przez podlaskiego twórcę
ludowego Sergiusza Łukaszuka. Spektakl usłyszymy w przekładzie z języka duńskiego na język
Podlaskich Białorusinów - Jana Maksymiuka. Realizacja: Teatr Czrevo Czas trwania: 45 minut
Reżyseria, lalki: Łucja Urszula Grzeszczyk-Żukowska Przekład: Jan Maksymiuk Adaptacja: Joanna Troc
Występują: Joanna Troc oraz Bartosz Wasiluk Spektakl dla wszystkich widzów bez względu na wiek!!!

Autor: H. Ch. Andersen

Przekład: Jan Maksymiuk



Reżyseria, lalki: Łucja Urszula Grzeszczyk-Żukowska

Adaptacja: Joanna Troc

Występują: Bartosz Wasiluk i Joanna Troc

Konstrukcja instrumentów: Sergiusz Łukaszuk

Dawne melodie pochodzą ze zbiorów: Stefana Kopy oraz Doroteusza Fionika

 

Zadanie publiczne pn. "Cykl spektakli teatralnych w języku białoruskiej mniejszości narodowej" jest
sfinansowane ze środków dotacji Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji.
Zadanie realizowane jest w partnerstwie z Hajnowskim Domem Kultury, Bielskim Domem Kultury oraz
Szkołą Podstawową w Narewce

Source URL:
https://www.hajnowka.pl/aktualnosc/kultura/8252-zaproszenie-brydkie-kaczenia-w-hajnowskim-domu-
kultury-bezplatny-pokaz-17


